

ZMĚNOVÝ LIST 12.9

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
UT - Vytápění

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění podle ZP
Náklady soupisu celkem						-1 021 225,18	
D	D7		Otopná tělesa			-1 021 225,18	
Ocelová desková tělesa s hladkou přední deskou - provedení PLAN, vč.odvzdušňovacího ventilu, zátek							
- výšky 300mm							
23	K	Pol23	typ 33 PLAN délky 1200 až 1500 mm	kus	-26,000	10 150,22	-263 905,72
			množství dle DSP	26			
			množství dle DPS	0			
			Rozdíl	-26			
- výšky 600mm							
24	K	Pol24	typ 21 PLAN - délky do 1400mm	kus	-23,000	9 022,42	-207 515,66
			množství dle DSP	26			
			množství dle DPS				
			typ 21 PLAN - délky 600mm				
			2NP	1			
			3NP	1			
			4NP	1			
			Celkem	3			
			Rozdíl	-23			
25	K	Pol25	typ 22VK - délky 1500mm	kus	-65,000	8 458,52	-549 803,80
			množství dle DSP	65			
			množství dle DPS	0			
			Rozdíl	-65			

ZMĚNOVÝ LIST 12.09

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.

UT - Vytápění

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění podle ZP
Náklady soupisu celkem						2 744 672,36	
D1 Izolace tepelné						385 369,26	
1	K	Pol1	Izol tepelná pro ocelové lisované potrubí do DN 50 hadicemi tl.30mm	m	670,000	563,90	Pod-čl. 13.1 (a)
			die DSP		60		
			die DPS		730		
			Rozdlí		670		
3	K	Pol3	Izo.tepelná - přesun hmot výšky od 6m do 24m	%	1,000	3 778,13	Pod-čl. 13.1 (a)
4	K	Pol4	Izol tepelná - zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	3 778,13	Pod-čl. 13.1 (a)
D3 Rozvod potrubí						843 512,78	
D4 Potrubí z trubek ocelové spojované lisováním, vč.tvarovek a uložení						802 034,97	
8	K	Pol8	do DN 15	m	-7,000	620,29	Pod-čl. 13.1 (a)
			die DSP		310		
			die DPS		303		
			Rozdlí		-7		
9	K	Pol9	do DN 25	m	118,000	1 127,80	Pod-čl. 13.1 (a)
			die DSP		36		
			die DPS		154		
			Rozdlí		118		
10	K	Pol10	do DN 50	m	249,000	2 255,60	Pod-čl. 13.1 (a)
			die DSP		24		
			die DPS		273		
			Rozdlí		249		
NP nad DN 50				m	45,000	2 157,53	Pod-čl. 13.1 (d)
Koordinální přírážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.				kpl	45,000	323,63	Pod-čl. 13.1 (a)
			die DSP		0		
			die DPS		45		
			Rozdlí		45		
D5 Potrubí z trubek ocelové spojované svařováním, vč.tvarovek a uložení						41 477,81	
12	K	Pol12	Tlakové zkoušky měděného. potrubí do DN 50	m	360,000	22,56	Pod-čl. 13.1 (a)
			die DSP		370		
			die DPS		730		
			Rozdlí		360		
13	K	Pol13	Tlakové zkoušky měděného. potrubí do DN 100	m	27,000	33,83	Pod-čl. 13.1 (a)
14	K	Pol14	Rozvod potrubí - -přesun hmot výšky od 6m do 24m	%	3,000	8 110,70	Pod-čl. 13.1 (a)
15	K	Pol15	Rozvod potrubí - zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	8 110,70	Pod-čl. 13.1 (a)
D6 Armatury						256 177,87	
16	K	Pol16	Radiátorový ventil regulační s AFC technologií - přímý DN 15	kus	19,000	1 691,70	Pod-čl. 13.1 (a)
17	K	Pol17	Radiátorová spojka jednoduchá přímá uzavírací s vyp. DN15	kus	19,000	1 127,80	Pod-čl. 13.1 (a)
18	K	Pol18	Termostatická hlavice standardní	kus	19,000	1 353,36	Pod-čl. 13.1 (a)
19	K	Pol19	Vypouštěcí kohout - DN 10	kus	50,000	563,90	Pod-čl. 13.1 (a)
NP Regulátor tlakové difference NexusValve Passim 5-25 kPa, DN15				kus	1,000	3 745,00	Pod-čl. 13.1 (d)
Koordinální přírážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.				kpl	1,000	561,75	Pod-čl. 13.1 (a)
NP Regulátor tlakové difference NexusValve Passim 5-25 kPa, DN20				kus	1,000	4 150,00	Pod-čl. 13.1 (d)
Koordinální přírážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.				kpl	1,000	622,50	Pod-čl. 13.1 (a)
NP Regulátor tlakové difference NexusValve Passim 5-25 kPa, DN25				kus	8,000	5 420,00	Pod-čl. 13.1 (d)
Koordinální přírážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.				kpl	8,000	813,00	Pod-čl. 13.1 (a)
NP Regulátor tlakové difference NexusValve Passim 5-25 kPa, DN32				kus	7,000	6 108,00	Pod-čl. 13.1 (d)
Koordinální přírážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.				kpl	7,000	916,20	Pod-čl. 13.1 (a)
NP Partnerský ventil NexusValve Vertex DN15				kus	1,000	1 568,00	Pod-čl. 13.1 (d)
Koordinální přírážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.				kpl	1,000	235,20	Pod-čl. 13.1 (a)
NP Partnerský ventil NexusValve Vertex DN20				kus	8,000	1 661,00	Pod-čl. 13.1 (d)
Koordinální přírážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.				kpl	8,000	249,15	Pod-čl. 13.1 (a)
NP Partnerský ventil NexusValve Vertex DN25				kus	8,000	2 143,00	Pod-čl. 13.1 (d)
Koordinální přírážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.				kpl	8,000	321,45	Pod-čl. 13.1 (a)
21	K	Pol21	Armatury - přesun hmot výšky od 6m do 24m	%	1,000	2 523,92	Pod-čl. 13.1 (a)
22	K	Pol22	Armatury - zvětšený přesun do 1000 m	%	0,500	2 523,92	Pod-čl. 13.1 (a)

potrubí	
DN15	-7,00
DN25	118,00
DN50	249,00
DN nad 50	45,00
součet	405,00
izolace	
	670,00
tl.zk. potr. nad 50	
	27,00

D7

Otopná tělesa

Ocelová desková tělesa s profilovanou přední deskou - provedení KLASIK, vč.odvzdušňovacího ventilu, zátek
- výšky 500mm

1 259 612,45

NP			typ 22 KLASIK délky 1000mm	kus	2,000	4 033,05	8 066,10	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	2,000	604,96	1 209,92	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 22 KLASIK délky 1100mm	kus	2,000	4 293,92	8 587,84	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	2,000	644,09	1 288,18	Pod-čl. 13.1 (a)
			- výšky 600mm					
NP			typ 21 KLASIK délky 400mm	kus	2,000	2 663,96	5 327,92	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	2,000	399,59	799,18	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 21 KLASIK délky 600mm	kus	1,000	3 170,62	3 170,62	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	1,000	475,59	475,59	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 22 KLASIK délky 900mm	kus	7,000	4 351,26	30 458,82	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	7,000	652,69	4 568,83	Pod-čl. 13.1 (a)
			- výšky 900mm					
NP			typ 22 KLASIK délky 900mm	kus	1,000	6 188,02	6 188,02	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	1,000	928,20	928,20	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 22 KLASIK délky 1200mm	kus	3,000	7 593,32	22 779,96	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	3,000	1 139,00	3 417,00	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 22 KLASIK délky 1400mm	kus	1,000	8 530,50	8 530,50	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	1,000	1 279,58	1 279,58	Pod-čl. 13.1 (a)
			Ocelová desková tělesa s hladkou přední deskou - provedení PLAN, vč.odvzdušňovacího ventilu, zátek					
			Celkové množství a typy radiátorů dle DPS viz samostatná výpis dle typu a podlaží					
			- výšky 300mm					
NP			typ 22 PLAN délky 1100mm	kus	1,000	7 001,12	7 001,12	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	1,000	1 050,17	1 050,17	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 22 PLAN délky 1400mm	kus	9,000	7 673,22	69 058,98	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	9,000	1 150,98	10 358,82	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 22 PLAN délky 1600mm	kus	1,000	8 125,36	8 125,36	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	1,000	1 218,80	1 218,80	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 33 PLAN délky 1800mm	kus	3,000	10 590,04	31 770,12	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	3,000	1 588,51	4 765,53	Pod-čl. 13.1 (a)
			- výšky 400mm					
NP			typ 33 PLAN délky 1200mm	kus	1,000	9 862,48	9 862,48	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	1,000	1 479,37	1 479,37	Pod-čl. 13.1 (a)
			- výšky 500mm					
NP			typ 22 PLAN délky 1100mm	kus	2,000	8 116,90	16 233,80	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	2,000	1 217,54	2 435,08	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 22 PLAN délky 1600mm	kus	9,000	9 509,04	85 581,36	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	9,000	1 426,36	12 837,24	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 33 PLAN délky 800mm	kus	1,000	9 196,96	9 196,96	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	1,000	1 379,54	1 379,54	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 33 PLAN délky 900mm	kus	1,000	9 562,62	9 562,62	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	1,000	1 434,39	1 434,39	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 33 PLAN délky 1000mm	kus	2,000	9 928,28	19 856,56	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	2,000	1 489,24	2 978,48	Pod-čl. 13.1 (a)
			- výšky 600mm					
NP			typ 22 PLAN délky 900mm	kus	61,000	7 890,36	481 311,96	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	61,000	1 183,55	72 196,55	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 22 PLAN délky 1000mm	kus	3,000	8 184,58	24 553,74	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	3,000	1 227,69	3 683,07	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 22 PLAN délky 1100mm	kus	10,000	8 483,50	84 835,00	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	10,000	1 272,53	12 725,30	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 22 PLAN délky 1200mm	kus	3,000	8 777,72	26 333,16	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	3,000	1 316,66	3 949,98	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 22 PLAN délky 1400mm	kus	3,000	9 372,74	28 118,22	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	3,000	1 405,91	4 217,73	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 33 PLAN délky 700mm	kus	2,000	8 583,04	17 166,08	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	2,000	1 287,46	2 574,92	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 33 PLAN délky 1000mm	kus	1,000	10 802,48	10 802,48	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	1,000	1 620,37	1 620,37	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 33 PLAN délky 1100mm	kus	1,000	11 218,90	11 218,90	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	1,000	1 682,84	1 682,84	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			typ 22VK - délky 1000mm	kus	1,000	6 579,42	6 579,42	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	1,000	986,91	986,91	Pod-čl. 13.1 (a)
			- výšky 900mm					
NP			typ 22 PLAN délky 1200mm	kus	1,000	11 049,70	11 049,70	Pod-čl. 13.1 (d)
			Koordinální přirážka ve výši 15% z CN Technologické stavby s.r.o.	kpl	1,000	1 657,46	1 657,46	Pod-čl. 13.1 (a)
26	K	Pol26	Montáž ocel.deskových těles	kus	19,000	1 691,70	32 142,30	
27	K	Pol27	Otopná tělesa - přesun hmot výšky od 6m do 24m	%	2,000	2 314,44	4 628,88	Pod-čl. 13.1 (a)
			celková hodnota odečtů			-1 021 225,18		
			celková hodnota připočtů			1 252 669,13		
			rozdíl			231 443,95		
28	K	Pol28	Otopná tělesa - zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	2 314,44	2 314,44	Pod-čl. 13.1 (a)
			celková hodnota odečtů			-263 905,72		
			celková hodnota připočtů			1 232 818,05		
			rozdíl			968 912,33		